EDITAL	Nº	001/2024

PROCESSO	SELETIVO	SIMPLIFICADO	DE	DESIGNAÇÃO	TEMPORÁRIA

RESULTADO	PRELIMINAR

O	 PREFEITO	MUNICIPAL	 DE	 BUERAREMA,	 no uso de suas atribuições legais,
conforme lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e, tendo em vista o disposto no
artigo 37, IX da CF, artigo 8º, IV, da Lei Complementar 173 de 27 de maio de 2020 e
na Lei Municipal nº. 759 de 29 de maio de 2018, por meio da COMISSÃO
EXECUTIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA Nº. 001/2024, torna público a homologação do RESULTADO
PRELIMINAR do referido processo, em estrita obediência às previsões contidas no
Edital:

I.	SECRETARIA	DE	ADMINISTRAÇÃO

Cargo: AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA/01

Nº  NOME	 PONTUAÇÃO

01  Edna Ribeiro Barboza  23 Pontos

02  José Dilson dos Santos  10 Pontos

03  Ana Cristina Gonzaga  00 pontos

04  Simone Aranha da Silva  00 Pontos

05  Liliane Bispo de Azevedo  00 Pontos

06  Wagner Nascimento dos Santos  00 Pontos

07  Vinícius Silva de Almeida  00 Pontos

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/02

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Jeann Silva Valadares  68 Pontos

02  Cleide Nascimento Jardim Barros Vieira  60 Pontos

03  Rosana Reis Ramos  59 Pontos

04  Anderson Pereira Sousa  56 Pontos

05  Maria Clara Maurício de Jesus  08 Pontos

06  Stefhany de Araújo  04 Pontos

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/03

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Nilton César Freitas da Silva  48 Pontos

02  Jaqueline Vidal da Silva Santos  40 Pontos

03  Joelson de Jesus Ribeiro  37 Pontos

04  Gildete Nascimento de Sousa dos Santos  36 Pontos

05  Gabriela Azevedo Oliveira  33 Pontos

06  Mateus Fontes dos Santos  33 Pontos

07  Maria D’Ajuda Souza Silva  32 Pontos

08  Renilda dos Santos  31 Pontos

09  Lindiana dos Santos Andrade  30 Pontos

10  Michaekson dos Santos Rocha  24 Pontos

11  Maria Santos de Oliveira  20 Pontos

12  José Vitor Nascimento Alves  12 Pontos

13  Elizabel Ramos de Oliveira  10 Pontos

14  Tatiana Macedo Rocha  10 Pontos

15  Edilene Rosa Oliveira Pitangueira  06 Pontos

16  Elisângela do Carmo dos Santos  05 Pontos

17  Josinaldo Rosário da Silva  00 Pontos

18  Maristela Vieira de Jesus  00 Pontos

19  Carleci Raimunda da Silva Rodrigues  00 Pontos

20  Jucilene de Jesus Santos  00 Pontos

21  Elessandra Cardoso Silva  00 Pontos

22  Maria Edna Santos  00 Pontos

23  Maria Patrícia Fontes  00 Pontos

24  Adriana Reis dos Santos  00 Pontos

25  Cleide Gomes Santos  00 Pontos

26  Jilvania Oliveira Siara  00 Pontos

27  Eline de Jesus dos Santos  00 Pontos

28  Raquelle Oliveira dos Santos  00 Pontos

29  Adeane Lima de Oliveira Jesus  00 Pontos

30  Alexandre Barbosa de Oliveira  00 Pontos

31  Cláudia de Sousa Silva  00 Pontos

32  Elisandra Sousa Silva  00 Pontos

33  Miriosmar Silva de Jesus  00 Pontos

34  Laíne Ferreira Conceição  00 Pontos

35  Kailon Wilker Novais Fontes  00 Pontos

36  Israel Batista Cruz  00 Pontos

37  Millena Santos Lima  00 Pontos

38  Jaciara Batista dos Santos  00 Pontos

39  Guilherme Sá dos Santos  00 Pontos

40  Wesley Tourinho Silva  00 Pontos

Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS/04 – DESERTO

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

Cargo: RECEPCIONISTA/05

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Elisângela de Jesus Ribeiro  26 Pontos

02  Juliana Sant’Anna de Lima Aragão  04 Pontos

03  Hosana Sousa Oliveira  02 Pontos

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE – CAT B/06

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Marcos José dos Santos  48 Pontos

02  José Adilson de Souza  40 Pontos

03  Pedro Ferreira Morais  15 Pontos

04  Vitor Silva de Almeida  12 Pontos

05  José Adilson Souza Júnior  06 Pontos

06  Francimar Queiroz dos Santos  00 Pontos

07  Fagner Barbosa Santos  00 Pontos

Cargo: MOTORISTA VEÍCULO PORTE MÉDIO – CAT D/07

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  José Roque Oliveira dos Santos  00 Pontos

II.	SECRETARIA	DE	INFRAESTRUTURA

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS/08

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Liliane Fontes  36 Pontos

III.	SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO

Cargo:  PSICÓLOGO/09

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Rebecca de Almeida Soares  63 Pontos

02  Bruna Messias dos Anjos  00 Pontos

Cargo:  ASSISTENTE SOCIAL/10

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Caliane de Jesus Santos  57 Pontos

02  Fernanda Gomes da Rocha  40 Pontos

03  Márcia Andreia Magalhães Silva  18 Pontos

Cargo: INTÉRPRETE DE LIBRAS /11

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Gustavo Santana Fonseca	 31 Pontos

Cargo:  FACILITADOR DE OFICINA – CAPOEIRA/12

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  André Brandão dos Santos 26 Pontos

Cargo:  FACILITADOR DE OFICINA – DANÇA/13

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Milaine Gomes Lima da Silva 28 Pontos

02  Alice Espíndola Madureira 16 Pontos

Cargo:  FACILITADOR DE OFICINA – MÚSICA/14

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Ramalho Brito de Santana 32 Pontos

02  Davi Sant’Anna Menezes 10 Pontos

Cargo:  FACILITADOR DE OFICINA – INFORMÁTICA/15

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Gersyca Santos Gomes 28 Pontos

Cargo:  FACILITADOR DE OFICINA – TEATRO/16

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Gabriel Barbosa dos Santos 34 Pontos

02  Edilene Pereira Nogueira Santana 00 Pontos

Cargo:  PROFESSOR DE MATEMÁTICA/17

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Joálisson da Silva Santos 68 Pontos

02  Josiglei Carvalho de Araújo 67 Pontos

03  Karina Silva Santos 63 Pontos

04  Elizana de Carvalho Barbosa 62 Pontos

05  Marcos Rodrigues Nascimento 35 Pontos

06  Vaudomária de Souza Carvalho 00 Pontos

Cargo:  PROFESSOR DE GEOGRAFIA/18

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Leandro José dos Santos Nascimento 66 Pontos

02  Nayara Santana dos Santos 36 Pontos

03  Telma Cristina Crispim da Silva Simões 30 Pontos

04  Lavínia Fragas de Oliveira 10 Pontos

Cargo:  PROFESSOR DE HISTÓRIA/19

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Laís da Silva Martins 45 Pontos

02  Jaidê Santos Mendes Fernandes 29 Pontos

03  Simone de Andrade Santos Lins 26 Pontos

04  Gilvan Rufino de Souza 07 Pontos

05  Rafaela Alves Borges 06 Pontos

Cargo:  PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS/20

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Werlaine Miranda Oliveira 50 Pontos

02  Lucimar Maria dos Santos 45 Pontos

Cargo:  PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/21

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Marlon Almeida dos Santos 74 Pontos

02  Maileide Guimarães de Souza 62 Pontos

03  Taiane de Carvalho Barbosa 31 Pontos

04  Barbariane Santana de Jesus Rocha 07 Pontos

05  Diego dos Santos Reis 06 Pontos

Cargo:  AUXILIAR DE CLASSE/22

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Jarcielle Rejane da Silva Teixeira 70 Pontos

02  Nilva dos Santos Marinho 56 Pontos

03  Lucas Norman Lins Guimarães Guirra 46 Pontos

04  Katia Lilian Oliveira de Souza 36 Pontos

05  Jocélia Sousa da Silva 34 Pontos

06  Oziel Sousa Bacelar 32 Pontos

07  Elisângela Esmeraldo de Azevedo 30 Pontos

08  Ana Paula Santana Santos Amorim 28 Pontos

09  Maria Jocilene da Silva Alves 28 Pontos

10  Gilcélia de Oliveira Barbosa 28 Pontos

11  Soraia Santos Silva 24 Pontos

12  Rozeane Santos Gomes 24 Pontos

13  Maria Luiza Santos de Jesus 22 Pontos

14  Vilma Conceição Soares de Oliveira 18 Pontos

15  Adma Cristina Oliveira dos Santos 18 Pontos

16  Laís Bárbara Santos de Carvalho 18 Pontos

17  Elton Iris de Araújo Santos 14 Pontos

18  Rafaella Santos Menezes 12 Pontos

19  Eronilda Ribeiro de Andrade Santos 11 Pontos

20  Valdirene Silva de Lima 10 Pontos

21  Maria Cristina Ferreira de Oliveira 10 Pontos

22  Tatiane Pacheco dos Santos 10 Pontos

23  Jociara Martins de Almeida Nascimento 10 Pontos

24  Márcio Nascimento Alcântara 10 Pontos

25  Fabiana Dias Sales 10 Pontos

26  Miraildes do Carmo Santos 08 Pontos

27  José Gilvan Santos Santana 08 Pontos

28  Maria Cristiane Santos Sena 08 Pontos

29  Slayane Oliveira dos Santos 08 Pontos

30  Adriano de Oliveira Gama 06 Pontos

31  Ingrid Mayra dos Santos Bispo 06 Pontos

32  Ester Maria Teles dos Santos Ferreira 06 Pontos

33  Tâmara Oliveira Santos 06 Pontos

34  Mayara Rita de Cruz Freitas 04 Pontos

35  Roniella Santos de Carvalho 04 Pontos

36  Itala Keisse Guedes de Matos 04 Pontos

37  Maria Luiz Pereira 02 Pontos

38  Leida Almeida Costa 02 Pontos

39  Cléa Santos Brito 02 Pontos

40  Jahna Kérole Lima Sampaio 02 Pontos

41  Joelisson Pereira dos Santos 02 Pontos

42  Rebeca Maria Santos Pereira 02 Pontos

43  Selma Maria dos Santos 00 Pontos

44  Ana Célia Soares Santos Silva 00 Pontos

45  Arilson Mota Pedreira 00 Pontos

46  Maria das Mercês Santos Silva 00 Pontos

47  Maria Solange Reis de Santana 00 Pontos

48  Cristiane Nascimento de Souza 00 Pontos

49  Cristiane Mendes Santos Marques 00 Pontos

50  Josilene Silva dos Santos 00 Pontos

51  Taiane de Santana Souza 00 Pontos

52  Luciana Aragão da Silva Rebouças 00 Pontos

53  Jhenifer Rocha dos Santos 00 Pontos

54  Kayte Layla Santos Silveira 00 Pontos

55  Verônica de Jesus Pereira 00 Pontos

56  Andreilton Pereira dos Santos 00 Pontos

57  Jaciara Borges Moreno 00 Pontos

58  Mairia Oliveira dos Santos 00 Pontos

59  Elionai Santos de Moraes 00 Pontos

60  Lisandra Silva S. Bacelar Cardoso 00 Pontos

61  Érica Santos Valete 00 Pontos

62  Kalissa Alves Passos 00 Pontos

63  Gabriela Rosa Gomes 00 Pontos

64  Rebeca Roseira Alves 00 Pontos

65  Aline Sousa Santos 00 Pontos

66  Lohanna Bispo de Souza 00 Pontos

67  Davi Pereira da Silva 00 Pontos

68  Yuri Silva Oliveira 00 Pontos

69  Roberta Kelly Silva Santos 00 Pontos

70  Taiane Gomes Santana Soares 00 Pontos

71  Mayram da Costa Martins 00 Pontos

72  Eduarda Freitas Gerônimo 00 Pontos

73  Jhenifer Rosa do Nascimento 00 Pontos

74  Geisa dos Santos Morais 00 Pontos

75  Fernando Lucas Silva de Andrade 00 Pontos

76  Shirley Pinheiro Santos 00 Pontos

77  Angélica Silva de Jesus 00 Pontos

78  Caíque do Amparo Costa 00 Pontos

79  Raiane da Costa Matos 00 Pontos

80  Crislane Costa Silva 00 Pontos

81  Lorena Leite Santos 00 Pontos

82  Zanielle Machado Santos 00 Pontos

83  Débora Silva de Jesus 00 Pontos

84  Mayline Santos Vieira 00 Pontos

85  Renata Silva Brandão 00 Pontos

86  Helena Luiza Rodrigues Lima 00 Pontos

87  Diogo de Magalhães de Sant’Anna Santos 00 Pontos

88  Letícia Kellen Santana Moreira 00 Pontos

89  Luciano Chagas Nunes 00 Pontos

90  Daniel Brito de Santana Bispo 00 Pontos

Cargo:  MERENDEIRA/23

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Maria Alves Santos 60 Pontos

02  Maria da Conceição Francisca Cardoso 48 Pontos

03  Lucineide Ferreira de Novaes 43 Pontos

04  Maria de Fátima Silva 33 Pontos

05  Maria Aparecida Silva dos Santos 30 Pontos

06  Maria Solange Figueiredo dos Santos 24 Pontos

07  Antônio de Oliveira 18 Pontos

08  Rosemeire Freitas de Jesus 12 Pontos

09  Maria Creusa dos Santos Freitas 12 Pontos

09  Clarice de Souza Santos 00 Pontos

10  Jocilene Silva dos Santos 00 Pontos

11  Aline de Araújo Ferreira 00 Pontos

12  Évelin de Souza Miranda 00 Pontos

IV.	SECRETARIA	DE	DESENVOLVIMENTO	SOCIAL

Cargo:  EDUCADOR SOCIAL/24

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  João Victor Silva Gomes 06 Pontos

02  Bruno Farias Ferreira 02 Pontos

03  Solange Brandão das Virgens 00 Pontos

Cargo:  PSICÓLOGO/25 – DESERTO

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

Cargo:  ASSISTENTE SOCIAL/26

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Lucimar Santana dos Santos Lisboa 10 Pontos

V.	SECRETARIA	DE	SAÚDE

Cargo:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM/27

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

01  Cristiane de Sousa Barbosa  10 Pontos

02  Carolina Nunes Vieira  00 Pontos

Cargo:  AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL/28 – DESERTO

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

Cargo:  FISCAL SANITÁRIO/29 – DESERTO

Nº  NOME  PONTUAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

DESCLASSIFICADOS/MOTIVO

Nº  NOME  MOTIVO

01  Ana Paula de Oliveira dos Santos  Código de vaga enviado para argo inexistente.

02  Andrei Santos Oliveira

Ficha de inscrição não enviada, desconhecendo assim o cargo

pleiteado, pois não há experiência comprovada em nenhum

dos cargos.

03  Beatriz Oliveira Santos  E‐mail de inscrição enviado fora do prazo previsto no edital.

04  Bruna Regina Santos Silva  E‐mail de inscrição enviado fora do prazo previsto no edital.

05  Gislane Lessa Alves  Não consta ficha de inscrição para o cargo pleiteado;

Apresenta formação compatível com dois cargos do edital.

06  Itaiara Oliveira da Silva  Não consta ficha de inscrição para o cargo pleiteado.

07  Josiane Lima Silva
Documentação enviada compatível com cargo inexistente no

edital.

08
Maria Fernanda Batista dos

Santos
Ficha de inscrição não acessível.

09  Rita Cacia Luz  E‐mail enviado sem documentação exigida anexa.

10  Rogere Souza Magalhães  Não apresenta formação para o cargo pleiteado.

11  Siomara Cardoso dos Santos  E‐mail enviado sem documentação exigida anexa.

12  Suzana de França Rodrigues
E‐mail de inscrição enviado fora do prazo estabelecido no

edital.

13  Wilsson Francisco  E‐mail enviado sem documentação exigida anexa.

		2024-02-29T15:45:59-0300